
POLITEKNIK LPP YOGYAKARTA
Penyedia SDM Perkebunan yang Profesional dan Berkarakter

SURAT KEPUTUSAN

No: 01 4AlSkepl AKID(12025

DIREKTUR POLITEKNIK LPP YOGYAKARTA

Menimbang:

l. Bahwa untuk memenuhi pelaksanaan kegiatan proses pendidikan Politeknik LPP
Yoryakarta Tahtrn Akademik 2025/2026semester Ganjil Program Studi Teknologi
Rekayasa Kimia Industri, Teknologi Rekayasa Mesin Industri Perkebunan, Akuntansi,
Budidaya Tanaman Perkebunarq Pengelolaan Perkebunan dan Perawatan Mesin
Pengolah Hasil Perkebunarq perlu adanya pengangkatan DoserL Asisten dan Laboran.

2. Bahwa sebagai balas jasa tersebut perlu diberikan honorarium.

Mengingat:

l. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 12 Tatrun 2Ol2 tentangPendidikan Tinggi
3. Undang-UndangNo.14 Tahun 2005 Tcntang Guru dan Dosen
4. Sertifikat Akredilasi Institusi No. I 06/SK/BAN-PT/AIae dlPT III/202L

Memutuskan

Menetapkan:

l. Mengangkat Saudara yang namanya tereantum pada lampiran Surat Keputusan ini
sebagai Dosen. Asisten dan Laboran di Politeknik LPP Yogyakarta pada semester
Ganjil Tahun Akademik 202512026

2. Tugas Dosen tersebut adalah memberikan kuliah sesuai dengan mata kuliah yang
tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini serta memberikan ujian pada pertengahan
dan akhir semester serta memberikan penilaian akhir kepada mahasiswa.

3. Tugas Asisten adalah
a. Melaksanakan pernbimbingan praktihmr kepada mahasiswa sesuai dengan jadwal

dan tujuan praktikum.
b. Memberikan penilaian harian (tes, praktikum dan laporan) terhadap mahasiswa
c. Mengawasi pelaksanaan responsi dan memberikan penilaian
d. Mengarahkan mahasiswa dan memberi comoh untuk melaksanakan budaya K3 di

laborutorium selama kegiatan praktikum
e. Bertanggungiawab terhadap kelancaran setiap mata acara praktikum yang

dibimbingnya.
f. Membantu penpsunan batran soal untuk responsi
g. Melakukan koordinasi dengan dosen dan teknisi laboratorium

4. Tugas Laboran adalatr
a. Mernbantu persiapan pelaksanaan praktikum
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b. Bertanggung jawab pada penyediaan fasilitas peralatan dan bahan yang dibutuhkan

selama praktikum
c. Membantu pelaksanaan administrasi harian pralctikum di masing-masing

Iaboratorium
d. Membantu pelaksanaan implementasi K3 di laboratorium selama kegiatan

praktikum
e. Melakukan koordinasi dengan dosen dan asisten praktikum

5. Surat keputusan ini berlaku mulai awal semester Ganjil 22 September 2U25 sampai

dengan berakhimya masa perkuliahan, dengan catatan apabila dikemudian hari temyata
terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan ditinjau kembali dan diadakan perubahan

sebagaimana mestinya.

Demikian Surat Keputusan ini dikeluarkan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

2025

ST., M.Eng.,IPM

Jl. LPP No. 1A, Balapan, Yogyakarta 552221 {OZl+1 5557761 surat@polteklpp.ac.id
www.polteklpp.ac.id



LAMPIRAN SK NO. 014A/Skep/AK/IX/2025
PROGRAM STUDI PENGELOLAAN PERKEBUNAN

T P

1 RAJIB KHAFIF ARRUZZI, S.Si., M.Sc. PEMETAAN DAN GIS PERKEBUNAN 2 2 6 MR

2 SYAMUDDIN HARAHAP MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

SEMINAR 1 0 8 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

METODE PENULISAN LAPORAN PROYEK 1 2 6 RPL

3 BAHRUL ULUM, S.P., M.Sc. MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

4 Dr. ANNA KUSUMAWATI, S.P, M.Sc KEWIRAUSAHAAN 1 2 7 BLU

DASAR-DASAR ILMU TANAH 1 2 1 ULG

KEWIRAUSAHAAN 2 0 7 REG

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG A

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG B

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 REG A

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 3 1 REG B

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 BLU

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

SEMINAR 1 0 8 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

5 KHAIRUNNISA, S.H., M.H. PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 RPL

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 2 0 1 REG A

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 2 0 1 REG B

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 2 0 1 BLU

6 WULAN TRI PUJI UTAMI BAHASA INDONESIA 2 0 1 RMD

BAHASA INDONESIA 2 0 1 REG A

BAHASA INDONESIA 2 0 1 REG B

BAHASA INDONESIA 2 0 1 BLU

7 ENDANG LESTARI, S.Pd., M.Pd. BAHASA INGGRIS II 2 0 3 RPL

8 RETNO MUNINGSIH, S.P, M.Sc. BT TEH & KARET 1 2 3 ULG

9 RINA PUJI LESTARI, S.P., M.P STATISTIK 1 2 3 RPL

11 HARTINI, S.P, M.Sc. PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 4 ULG

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG A

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN KELAPA SAWIT 1 2 3 BLU

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG B

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

PROJECT MUTU 2 0 6 RPL

METODE PENULISAN LAPORAN PROYEK 1 2 6 RPL

SEMINAR 1 0 8 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 GAB

16 ONI APRIYANTO, S.P, M.Sc. SISTEM MANAJEMEN 1 2 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 3 7 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 2 0 7 BLU

SEMINAR 1 0 8 GAB

19 Dr. M. MUSTANGIN ST., M.Eng, IPM TEKNOLOGI INFORMASI 1 2 7 REG

20 AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A SERTIFIKASI KOMPETENSI 1 0 7 REG

SERTIFIKASI KOMPETENSI 1 0 7 BLU

BT KELAPA SAWIT I 1 0 2 ULG

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

BT KELAPA SAWIT I 1 0 2 ULG

KelasNo. Nama Pengajar Mata Kuliah
SKS

Smt



PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

SEMINAR 1 0 8 GAB

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

21 Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M. MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 2 0 7 REG

BAHAN TANAM KELAPA SAWIT 2 0 3 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 2 0 7 BLU

MANAJEMEN SDM DAN HUBUNGAN INDUSTRIAL 2 0 6 RPL

24 Ir. SUSILAWARDANI, M.P BUDIDAYA TANAMAN KAKAO 1 1 3 REG

BUDIDAYA TANAMAN TEBU 1 2 3 REG

BT KOPI & KAKAO 2 0 4 ULG

BUDIDAYA TANAMAN KOPI 2 0 3 REG

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 2 0 7 BLU

PEMETAAN DAN GIS PERKEBUNAN 2 2 6 MR

25 FITRIA NUGRAHENI SUKMAWATI, S.P.., S.P., M.Sc.., S.P, M.Sc. MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG B

MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG A

BIOLOGI UMUM 2 1 1 RPL

MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 1 2 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

SEMINAR 1 0 8 GAB

PROJECT MUTU 2 0 6 RPL

26 SUTAN TARMIZI LUBIS, S.P., M.Sc. MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG A

BIOLOGI UMUM 1 2 1 RPL

MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG B

BUDIDAYA TANAMAN KAKAO 1 1 3 REG

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

BT KOPI & KAKAO 2 0 4 ULG

BUDIDAYA TANAMAN TEBU 1 2 3 REG

BUDIDAYA TANAMAN KOPI 2 0 3 REG

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

27 Aris Sandi, S.ST., M.Eng. MATEMATIKA 2 0 1 REG A

MATEMATIKA 2 0 1 REG B

MATEMATIKA 2 0 1 BLU

MATEMATIKA TERAPAN 2 0 1 RPL

28 YUDHI PRAMUDYA, S.P., M.App.Sc. KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG A

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG B

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 BLU

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 REG A

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 REG B

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 BLU

32 ZAKARIA EFENDI BAHRI, S.Psi, M.Psi, Psikolog MANAJEMEN DAN KEPEMIMPINAN 2 0 1 REG A

MANAJEMEN DAN KEPEMIMPINAN 2 0 1 REG B

MANAJEMEN DAN KEPEMIMPINAN 2 0 1 BLU

PENDIDIKAN ORANG DEWASA 2 0 3 BLU

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 RPL

33 IRFAN NURUDIN PENDIDIKAN AGAMA 2 0 1 REG A

PENDIDIKAN AGAMA 2 0 1 REG B

PENDIDIKAN AGAMA 2 0 1 BLU

34 RATNA SUNDARI, S.Pd.Kim, M.T K3 DAN KETENAGAKERJAAN 2 0 3 REG

K3 DAN KETENAGAKERJAAN 2 0 3 BLU

Ir. GALUH BANOWATI, M.Sc. PENGELOLAAN TANAMAN TEH DAN KARET 1 2 3 REG

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU

BUDIDAYA TANAMAN KELAPA SAWIT DAN KELAPA 2 0 3 REG

BT TEH & KARET 1 2 3 ULG

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 2 0 7 REG

37 SAKTIYONO SIGIT TRI PAMUNGKAS, S.P, M.P DASAR PEMULIAAN TANAMAN 2 0 3 REG

38 DR. Ir. SUDHARTO PRAWIROSUKARTO, SU PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG A

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG B

39 Ir KUSNU MARTOYO, M.S MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 1 2 1 BLU

PENGELOLAAN PANEN & PENGANGKUTAN 1 2 3 BLU

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU



40 ADI RIMBAWANTO, S.Hut PEREMAJAAN TANAMAN 2 0 3 BLU

PENYIAPAN LAHAN DAN PENANAMAN 2 0 3 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 2 0 7 BLU

Yogyakarta, 19 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIP. 15051013



MATA KULIAH : PENGANTAR ILMU PERTANIAN KREDIT/SKS : 2 SKS
NAMA DOSEN : AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A KELAS : REG B
TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

8 Senin, 24 November 2025 10:10 12:00 149 Selesai Pemanfaatan Lahan dan Nisbah Kesetaraan Lahan Pemanfaatan Lahan dan Nisbah Kesetaraan Lahan (60 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

9 Jumat, 28 November 2025 08:20 10:10 149 Selesai
Pengenalan alat mekanisasi di komoditi perkebunan (sawit dan 
tebu)

Pengenalan alat mekanisasi di komoditi perkebunan (sawit dan 
tebu)

(56 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

10 Senin, 8 Desember 2025 10:10 12:00 149 Selesai Agribisnis dan agro industri Agribisnis dan agro industri (60 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

12 Jumat, 12 Desember 2025 08:20 10:10 Selesai Peran sektor perkebunan di Indonesia Peran sektor perkebunan di Indonesia (69 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

11 Senin, 22 Desember 2025 10:10 12:00 149 Selesai Sistem sertifikasi keberlanjutan kelapa sawit di Indonesia Sistem sertifikasi keberlanjutan kelapa sawit di Indonesia (69 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

13 Sabtu, 27 Desember 2025 18:00 19:40 149 Selesai Penugasan review jurnal nisbah kesetaraan lahan  Penugasan review jurnal nisbah kesetaraan lahan  (69 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

14 Senin, 5 Januari 2026 10:10 12:00 Selesai Penugasan sistem agribisnis perkebunan Penugasan sistem agribisnis perkebunan (69 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

15 Jumat, 9 Januari 2026 10:10 12:00 37 Selesai persiapan uas persiapan uas (69 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

16 Rabu, 14 Januari 2026 10:10 12:00 37 Selesai uas uas (69 / 69) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

Yogyakarta, 13 Februari 2026
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 13 Februari 2026 10:23:41 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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Mata kuliah : PPN24103 - PENGANTAR ILMU PERTANIAN Nama Kelas : REG B

24-Nov-25 28-Nov-25 8 Des 2025 12 Des 2025 22 Des 2025 27 Des 2025 05-Jan-26 09-Jan-26 14-Jan-26

1 2505069 IKHWAL PRAMADAN H H H H H H H H H

2 2505072 JEREMIA ADI PUTRA WICAKSONO H H H H H H H H H

3 2505073 JOAN FELIX GORAT H H H H H H H H H

4 2505074 JOSUA PURBA H H H H H H H H H

5 2505075 JOYCE ULY ARTA SIHOMBING H H H H H H H H H

6 2505077 KARISMA ANGGRAENI PRAHASTI H H H H H H H H H

7 2505078 KESYA BR SINAGA H H H H H H H H H

8 2505079 KEVIN EDWARD DAMANIK H H H H H H H H H

9 2505080 KRISHNA BUDHI NUGRAHA H H H H H H H H H

10 2505081 LILY DWI NURJANAH H H H H H H H H H

11 2505082 M FARREL ZHAFIR AKBAR RITONGA H H H H H H H H H

12 2505083 M NAFISHA RAVSYAN JHOTRI H H H H H H H H H

13 2505084 M. IRZKY ARYA SANDY SIREGAR H H H H H H H H H

14 2505085 M. KHADAFI H H H H H H H H H

15 2505086 M.ADITIYA H H H H H H H H H

16 2505087 MAYA H H H H H H H H H

17 2505088 MELVINA TANIA MEISA H H H H H H H H H

18 2505089 MHD ABRAR AL RAUF H H H H H H H H H

19 2505090 MHD FAHROJI HARAHAP H H H H H H H H H

20 2505091 MHD. GILANG JR H H H H H H H H H

21 2505092 MHD. IMAM MAULANA PURBA H H H H H H H H H

22 2505093 MICHAEL DANADYAKSA KEHI LAU H H H H H H H H H

23 2505094 MOHAMMAD FARREL FAHREZI H H H H H H H H H

24 2505095 MONALISA HARAHAP H H H H H H H H H

25 2505096 MOSES APRIAGUNG SIANIPAR H H H H H H H H H

26 2505098 MUHAMMAD ARIEF H A H H H H H H H

27 2505099 MUHAMMAD EVENDIO MULYA PRATAMA H A H H H H H H H

28 2505100 MUHAMMAD FAHMI REZA A H A H H H H H H

29 2505101 MUHAMMAD FAHRI AGUSTIAWAN H H H H H H H H H

30 2505102 MUHAMMAD FATHI FADHIL AKBAR H H H H H H H H H

31 2505103 MUHAMMAD IBNU MUZAKIR PANE H H H H H H H H H

32 2505104 MUKHLAS ALI FADLAN A A A H H H H H H

33 2505105 NADINE AULIA BR SARAGIH H H H H H H H H H

34 2505106 NAUFAL AQIL ARWAN PUTRA A H H H H H H H H

35 2505107 NAUFAL ZAKY BARUS H H H H H H H H H

36 2505108 NAZWA RAMADANI SIREGAR H H H H H H H H H

37 2505109 OSAKA OKTAVIANO KUNCORO H H H H H H H H H

POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id
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38 2505110 PASKAH SATRIA SITOMPUL H H H H H H H H H

39 2505111 PUTRI IDOLA AYUDIA A A A H H H H H H

40 2505112 QEALA ATHAYA MAHESWARI H H H H H H H H H

41 2505113 RADITYA FREDELLA FIRMANSYAH A A A H H H H H H

42 2505114 RAFFA MALIK MUBAROK H H H H H H H H H

43 2505115 RAFI DWI SETYO H H H H H H H H H

44 2505116 RAFLY HAZRY AHMAD H A H H H H H H H

45 2505117 RAHMAHDAINI ALVY H H H H H H H H H

46 2505118 RAIHAN DAVA RAMADHANI NASUTION A A A H H H H H H

47 2505119 RANDY RIZKY PRATAMA H A H H H H H H H

48 2505120 RASSYA AL HAFIS H H H H H H H H H

49 2505121 REZA PRANATA H H H H H H H H H

50 2505122 RIVANDI A A A H H H H H H

51 2505123 RIZKY H A H H H H H H H

52 2505124 RR ETHENIA SETYAWAN H H H H H H H H H

53 2505125 RYAN CHRIS GUNANDA H H H H H H H H H

54 2505126 SAFA RAMADHANI NAUFA WIBAWA H H H H H H H H H

55 2505127 SAMUDRA HIKMAH RITONGA H H H H H H H H H

56 2505128 SETYA YOGA DUJANATA H H H H H H H H H

57 2505129 SHIRLY WIDYA H H H H H H H H H

58 2505131 STEPHANIE DIANES BENADETHA PAKPAHAN H H H H H H H H H

59 2505132 SULTHON AGUNG PUTRA WARDANA H H H H H H H H H

60 2505133 SURYA ARUNA BAGASKARA H H A H H H H H H

61 2505134 SYEKHARIANDI SIDDIK A A A H H H H H H

62 2505135 TALITHA ATHA NAZWA ZITA H H H H H H H H H

63 2505136 TULUS MANURUNG H H H H H H H H H

64 2505137 WARDAH NUR FAHIRA H H H H H H H H H

65 2505138 WISANGGENI ARYO PRATAMA H H H H H H H H H

66 2505139 YOGI TRIO MARCHEL PANJAITAN H H H H H H H H H

67 2505140 ZAENAL ARIFIN H A H H H H H H H

68 2505141 ZASKYA PRAMAS WARDANI H H H H H H H H H

69 2505207 ABDI SUHENDRA A A A H H H H H H

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 13 Februari 2026 10:18:08 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

Paraf Dosen



Mata kuliah : Nama Kelas : REG B
Kode Mata kuliah : SKS : 2

UTS UAS Hasil Proyek Aktivitas Partisipatif
-30,00% -30,00% -25,00% -15,00%

1 2505069 IKHWAL PRAMADAN 83.33 82.00 80.00 80.00 81.60 A ✔

2 2505072 JEREMIA ADI PUTRA WICAKSONO 30.00 68.00 80.00 80.00 61.40 B/C ✔

3 2505073 JOAN FELIX GORAT 43.33 70.00 80.00 80.00 66.00 B ✔

4 2505074 JOSUA PURBA 83.33 70.00 80.00 80.00 78.00 A/B ✔

5 2505075 JOYCE ULY ARTA SIHOMBING 60.00 84.00 80.00 80.00 75.20 A/B ✔

6 2505077 KARISMA ANGGRAENI PRAHASTI 56.67 78.00 80.00 80.00 72.40 A/B ✔

7 2505078 KESYA BR SINAGA 80.00 78.00 80.00 80.00 79.40 A/B ✔

8 2505079 KEVIN EDWARD DAMANIK 96.67 78.00 80.00 80.00 84.40 A ✔

9 2505080 KRISHNA BUDHI NUGRAHA 66.67 76.00 80.00 80.00 74.80 A/B ✔

10 2505081 LILY DWI NURJANAH 0.00 80.00 80.00 80.00 56.00 C ✔

11 2505082 M FARREL ZHAFIR AKBAR RITONGA 73.33 72.00 80.00 80.00 75.60 A/B ✔

12 2505083 M NAFISHA RAVSYAN JHOTRI 60.00 62.00 80.00 80.00 68.60 B ✔

13 2505084 M. IRZKY ARYA SANDY SIREGAR 80.00 82.00 80.00 80.00 80.60 A ✔

14 2505085 M. KHADAFI 83.33 75.00 80.00 80.00 79.50 A/B ✔

15 2505086 M.ADITIYA 73.33 80.00 80.00 80.00 78.00 A/B ✔

16 2505087 MAYA 80.00 76.00 80.00 80.00 78.80 A/B ✔

17 2505088 MELVINA TANIA MEISA 76.67 65.00 80.00 80.00 74.50 A/B ✔

18 2505089 MHD ABRAR AL RAUF 70.00 65.00 80.00 80.00 72.50 A/B ✔

19 2505090 MHD FAHROJI HARAHAP 66.67 70.00 80.00 80.00 73.00 A/B ✔

20 2505091 MHD. GILANG JR 80.00 72.00 80.00 80.00 77.60 A/B ✔

21 2505092 MHD. IMAM MAULANA PURBA 93.33 82.00 80.00 80.00 84.60 A ✔

22 2505093 MICHAEL DANADYAKSA KEHI LAU 93.33 87.00 80.00 80.00 86.10 A ✔

23 2505094 MOHAMMAD FARREL FAHREZI 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔

24 2505095 MONALISA HARAHAP 53.33 78.00 80.00 80.00 71.40 B ✔

25 2505096 MOSES APRIAGUNG SIANIPAR 96.67 78.00 80.00 80.00 84.40 A ✔

26 2505098 MUHAMMAD ARIEF 53.33 80.00 80.00 80.00 72.00 A/B ✔

27 2505099 MUHAMMAD EVENDIO MULYA PRATAMA 70.00 72.00 80.00 80.00 74.60 A/B ✔

28 2505100 MUHAMMAD FAHMI REZA 73.33 0.00 80.00 80.00 54.00 C/D ✔

29 2505101 MUHAMMAD FAHRI AGUSTIAWAN 76.67 72.00 80.00 80.00 76.60 A/B ✔

30 2505102 MUHAMMAD FATHI FADHIL AKBAR 50.00 68.00 80.00 80.00 67.40 B ✔

31 2505103 MUHAMMAD IBNU MUZAKIR PANE 76.67 68.00 80.00 80.00 75.40 A/B ✔

32 2505104 MUKHLAS ALI FADLAN 20.00 0.00 80.00 75.00 37.25 E

33 2505105 NADINE AULIA BR SARAGIH 83.33 73.00 80.00 80.00 78.90 A/B ✔

34 2505106 NAUFAL AQIL ARWAN PUTRA 80.00 70.00 80.00 80.00 77.00 A/B ✔

35 2505107 NAUFAL ZAKY BARUS 96.67 82.00 80.00 80.00 85.60 A ✔

36 2505108 NAZWA RAMADANI SIREGAR 96.67 84.00 80.00 80.00 86.20 A ✔

37 2505109 OSAKA OKTAVIANO KUNCORO 70.00 83.00 80.00 80.00 77.90 A/B ✔

38 2505110 PASKAH SATRIA SITOMPUL 73.33 78.00 80.00 80.00 77.40 A/B ✔

39 2505111 PUTRI IDOLA AYUDIA 60.00 0.00 80.00 75.00 49.25 D

40 2505112 QEALA ATHAYA MAHESWARI 96.67 80.00 80.00 80.00 85.00 A ✔

41 2505113 RADITYA FREDELLA FIRMANSYAH 86.67 0.00 80.00 75.00 57.25 C ✔

42 2505114 RAFFA MALIK MUBAROK 83.33 85.00 80.00 80.00 82.50 A ✔

43 2505115 RAFI DWI SETYO 50.00 80.00 80.00 80.00 71.00 B ✔

44 2505116 RAFLY HAZRY AHMAD 56.67 78.00 80.00 80.00 72.40 A/B ✔

45 2505117 RAHMAHDAINI ALVY 93.33 78.00 80.00 80.00 83.40 A ✔

46 2505118 RAIHAN DAVA RAMADHANI NASUTION 0.00 0.00 80.00 75.00 31.25 E
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47 2505119 RANDY RIZKY PRATAMA 36.67 82.00 80.00 80.00 67.60 B ✔

48 2505120 RASSYA AL HAFIS 73.33 65.00 80.00 80.00 73.50 A/B ✔

49 2505121 REZA PRANATA 76.67 70.00 80.00 80.00 76.00 A/B ✔

50 2505122 RIVANDI 43.33 65.00 80.00 75.00 63.75 B/C ✔

51 2505123 RIZKY 66.67 68.00 80.00 80.00 72.40 A/B ✔

52 2505124 RR ETHENIA SETYAWAN 80.00 68.00 80.00 80.00 76.40 A/B ✔

53 2505125 RYAN CHRIS GUNANDA 90.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A ✔

54 2505126 SAFA RAMADHANI NAUFA WIBAWA 96.67 80.00 80.00 80.00 85.00 A ✔

55 2505127 SAMUDRA HIKMAH RITONGA 26.67 81.00 80.00 80.00 64.30 B/C ✔

56 2505128 SETYA YOGA DUJANATA 83.33 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔

57 2505129 SHIRLY WIDYA 90.00 75.00 80.00 80.00 81.50 A ✔

58 2505131 STEPHANIE DIANES BENADETHA PAKPAHAN 76.67 82.00 80.00 80.00 79.60 A/B ✔

59 2505132 SULTHON AGUNG PUTRA WARDANA 46.67 78.00 80.00 80.00 69.40 B ✔

60 2505133 SURYA ARUNA BAGASKARA 36.67 0.00 80.00 80.00 43.00 E

61 2505134 SYEKHARIANDI SIDDIK 0.00 0.00 80.00 75.00 31.25 E

62 2505135 TALITHA ATHA NAZWA ZITA 90.00 75.00 80.00 80.00 81.50 A ✔

63 2505136 TULUS MANURUNG 36.67 72.00 80.00 80.00 64.60 B/C ✔

64 2505137 WARDAH NUR FAHIRA 86.67 80.00 80.00 80.00 82.00 A ✔

65 2505138 WISANGGENI ARYO PRATAMA 70.00 70.00 80.00 80.00 74.00 A/B ✔

66 2505139 YOGI TRIO MARCHEL PANJAITAN 70.00 80.00 80.00 80.00 77.00 A/B ✔

67 2505140 ZAENAL ARIFIN 66.67 72.00 80.00 80.00 73.60 A/B ✔

68 2505141 ZASKYA PRAMAS WARDANI 93.33 75.00 80.00 80.00 82.50 A ✔

69 2505207 ABDI SUHENDRA 0.00 0.00 80.00 75.00 31.25 E
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